高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106 年 9 月 29 日

發文字號：高市旅行(106)良字第 321 號

主旨:金門國家公園管理處為辦理「2017 金門坑道音樂節」活動，106 年 12

月 15 日至 17 日暫停翟山坑道開放，造成不便之處請見諒，敬請查照。

說明：

1. 依據金門國家公園管理處 106 年 9 月 25 日金解字第 1061004957 號

函辦理。

2. 該案參觀管制範圍包含坑道內及戶外展示區。

3. 翟山坑道據點服務電話:082-313241 該案活動承辦人員:解說課孫麗

婷，電話 082-313189。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881